令和５年 10月 25日

峯小学校コミュニティハウス利用者各位

教育委員会事務局学校支援・地域連携課

学 校 計 画 課

保 土 ケ 谷 区 役 所 地 域 振 興 課

「峯小学校コミュニティハウスの今後について」の説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「峯小学校コミュニティハウスの今後について」の説明会を、下記のとおり開催

させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時     第１回：令和５年 11月１日 14時から 15時まで

           第２回：令和５年 11月２日 10時から 11時まで

２．開催場所     保土ケ谷公会堂 １号会議室

３．注意事項     人数制限は設けませんが参加者多数の場合、会場に入りきれない

ことがございますので、ご了承いただければと存じます。

お問い合わせ先

教育委員会事務局 学校支援・地域連携課

担当：髙橋・安達

           電話  045-671-3278

メール ky-gakkoushien@city.yokohama.jp

mailto:ky-gakkoushien@city.yokohama.jp
minecomiha
ハイライト表示

minecomiha
ハイライト表示

minecomiha
ハイライト表示